DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIBERDADE NA TEORIA, E NA
PRÁTICA? ANALISANDO A CONSTRUÇÃO DO CURRÍCULO DE BIOLOGIA EM UMA
ESCOLA ALTERNATIVA. de autoria de LETÍCIA COSTA, foi publicado nos CONEDU -
Didática e currículo (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-026-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119163

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119163